

Gopo Holding ApS

Melbærvej 9, 6920 Videbæk

CVR-nr. 17 53 38 94

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2022.

Per Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gopo Holding ApS Melbærvej 9 6920 Videbæk
	Telefon: 29 63 41 81
	CVR-nr.: 17 53 38 94
	Stiftet: 17. december 1993
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Katrine Olesen, formand Per Olesen
Direktion	Per Olesen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Bredgade 38, 6920 Videbæk
Dattervirksomhed	Gopo A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i Gopo A/S og i øvrigt købe, sælge og eje værdipapirer og ligende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -791 t.kr. mod 2.681 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-25.777	-37.324
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-652.566	527.500
Andre finansielle indtægter	785.754	3.019.991
2 Øvrige finansielle omkostninger	-934.978	-222.780
Resultat før skat	-827.567	3.287.387
Skat af årets resultat	36.405	-606.100
Årets resultat	-791.162	2.681.287
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	681.287
Disponeret fra overført resultat	-2.791.162	0
Disponeret i alt	-791.162	2.681.287

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.588.830	7.241.396
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.661.500	14.295.602
Andre tilgodehavender	0	829.780
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.250.330</u>	<u>22.366.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.250.330</u>	<u>22.366.778</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	173.654	0
Udskudte skatteaktiver	110.073	0
Tilgodehavende selskabsskat	185.240	107.124
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	235.972
Tilgodehavender i alt	<u>468.967</u>	<u>343.096</u>
Likvide beholdninger	<u>1.264.688</u>	<u>1.342.592</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.733.655</u>	<u>1.685.688</u>
 Aktiver i alt	<u>20.983.985</u>	<u>24.052.466</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	295.000	295.000
Overført resultat	18.272.766	21.063.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	20.567.766	23.358.928
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.971	365.248
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.971	365.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	62.318
Selskabsskat	0	235.972
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	365.248	0
Anden gæld	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	395.248	328.290
Gældsforpligtelser i alt	416.219	693.538
Passiver i alt	20.983.985	24.052.466

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	295.000	20.382.641	1.000.000	21.677.641
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	681.287	2.000.000	2.681.287
Egenkapital 1. juli 2021	295.000	21.063.928	2.000.000	23.358.928
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.791.162	2.000.000	-791.162
	295.000	18.272.766	2.000.000	20.567.766

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>934.978</u>	<u>222.780</u>
	<u>934.978</u>	<u>222.780</u>

3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>12.611.500</u>	<u>50.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-917.791</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
